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D.25C/250/450/2024
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo Zamowien Publicznych {t. j. Dz. U, 2 2023 r,
poz. 1605 z pdin. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp oraz rozdz. Xi Specyfikacii Warunkow Zamdwienia, w zwiazku z
zapytaniem Wykonawcy w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na Zakup f6Zek szpitalnych
wraz z wyposaieniem dlo Oddziefu Neurologii z Oddzialem Udarowym Szpitali Pomorskich Sp. z 0.0. w
lokalizacji: Szpital Specjalistyczny im. F. Ceynowy w Wejherowie, znak: D25C/252/N/26-50rj/24, niniejszym
przedktadam odpowiedi Zamawiajgcego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu na zasadzie réwnowaznosci, wysokiej jakosci 1ézko szpitalne, fabrycznie
nowe o nastepujacych parametrach techniczno-uzytkowych:

Ad 1. Szczyty téika tworzywowe z jednolitego odlewu bez miejsc klejenia/skrgcania, wyjmowane od strony nég
i gtowy. Szczyty téika z mozliwoscia szybkiego demontazu bez blokad, montowane bezproblemowo, na
zasadzie trzpieni pasujacych do tulei dedykowanych w ramie leza, co z jednej strony zabezpiecza szczyty przed
wypadnieciem, a z drugiej strony przyspiesza przystapiente do czynnosci zwigzanych np. z RKO.

Ad 2. kéiko wyposazone w cztery niezaleine, barierki boczne, zabezpieczajace pacienta na calej diugosci leza.
Opuszczanie oraz podnoszenie barierek bocznych, wspomagane wbudowanym sitownikiem gazowym
pozwalajgcym na bezpieczne opadanie. Barierki boczne wykonane z tworzywa, wypeinione wklejka
kolorystyczng, skladane ponizej poziomu leza nie powedujace poszerzenia 16zka, rnechanizm zwalniania
barierki w jej dolnej czesci, w miejscu niedostepnym dla pacjenta. Barierki zabezpieczajgce pacjenta na
min.catej diugosci leza.

Ad 5. Leie toika 4 segmentowe, w tym 3 elementy ruchome, segmenty leia wypetnione zdejmowanymi
poprzecznymi lamelami ze zmywalnego tworzywa sztucznego z systemem zatrzaskiwania, lamele wyposazone
w otwory wentylacyjne, panele poprzeczne leza wykonane ze zmywalnego tworzywa sztucznego | plyty HPL,
zapewniajacymi stabilng podstawe dla materaca oraz bezpieczng resuscytacje

Ad 6. Podwodjne kota o Srednicy 150mm bez widocznej metalowej osi obrotu zaopatrzone w ostony
zabezpieczajace mechanizm ko6t przed zanieczyszczeniem gwarantujgce doskonata mobilnosé tozka, kofa
zamontowane w podstawie o wymiarach 175,5cmx71,5cm(+/-10mm})

Ad 7. Centralna blokada wszystkich két jednoczesnie, dZzwignie hamulcow i jazdy z wszystkich czterech stron két
z kolorystycznym oznaczeniem funkcji

Ad 8. Sterowanie elektryczne przy pomocy:

zintegrowanego sterowania w barierkach bocznych zardwno od strony wewnetrznej dla pacjenta jak i
zewnetrznej (funkcja CPR, podnoszenia leza, podparcia plecéw, podparcia ud, Trendelenburga, anty-
Trendelenburga, pozycja do badania, pozycji naczyniowej) dla personelu medycznego wraz z przyciskami
aktywujgcym wybrane funkcje,

sterowanie za pomoca panelu sterowniczego gtéwnego dla perscnelu med. montowanego na szczycie od
strony nég posiadajgcego piktogramy pozwalajace na latwg identyfikacje funkcji wykonywanej za pomocy
konkretnego przycisku, regulacja kata nachylenia segmentu plecéw, ud oraz wysokosci, funkcji przechytow
wzdtuinych, autokontur, pozycja antyszokowa, pozycja krzesla kardiologicznego i pozycja CPR,

pilota przewodowego dla pacjenta zawieszanego na poreczy bocznej z funkcjami: regulacja segm. plecow i ndg,
autokontur, regulacja wysokosci

Ad 9. Catkowita dlugosc tozka 2200 mm {£10 mm)

Ad 10. Funkcja przediuzenia leza 310 mm, przedluzenie leia realizowane za pomoca mechanizmow
samozatrzaskowych.

Ad 12, Wymiary leza 2000mm x 860mm

Ad 13. Regulacja elektryczna wysokesci leza od podiogi 375 mm (+15 / -25 mm) do 755 mm {310 mm), t6iko
wyposazone w nocne podswietlenie.

Ad 14. Elektryczna regulacja oparcia plecéw w zakresie do 60°
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Ad 17. Whbudowany akumulator do zasilania podczas transportu lub w sytuacjach zaniku pradu, i6iko
wyposazone w elektryczny i mechaniczny system CPR oraz diodowy wskaznik stanu natadowania akumulatora
w panelu sterowania dla personelu oraz w barierkach bocznych od strony zewnetrznej

Ad 19,20. Funkcja podwdjne] autoregresji pozwalajaca obnizy¢ zaréwno oparcie plecéw {o 120 mm), jak i ud (o
60 mm), aby zmniejszy¢ nacisk na cze$¢ krzyzowq kregostupa i zapobiec przesunieciu sie pacjenta, w celu
eliminacji sit tarcia bedacymi potencjalnym zagrozeniem powstawania odlezyn

Ad 21,22. Elektryczna regulacja pozycji Trendelenburga/odwrécona pozycja Trendelenburga - regulacja z
panelu centralnego oraz z zewnetrznych paneli wbudowanych w porecze boczne: 0°-12°

Ad 25. Regulacja elektryczna do pozycji antyszokowej — sterowanie przy pomocy jednego 0ZNaczonego
odpowiednim piktogramem przycisku na panelu sterowniczym montowanym na szczycie tika od strony ndg,
dodatkowe oznaczenie kolorem przycisku niz funkeji Trendelenburga.

Ad 26. Wylgczniki/blokady funkcji elektrycznych {uruchamiane na panelu sterowniczym dla personelu) dla
poszczegSlnych regulacji: regulacji wysokosci, regulacji czedci plecowej , regulacji czedci noinej. Diodowe
wskazniki informujace o zablokowanych regulacjach w panelu centralnym dla personelu oraz w sterownikach
wbudowanych w barierki boczne

Ad 27. Zabezpieczenie przed nieswiadomym uruchomieniem funkcjl poprzez konieczno$é weisniecia przycisku
uruchamiajacego dostepnos¢ funkcji. Przycisk aktywacjt na panelu dla personelu i w barierkach. Naciéniecie
przycisku aktywacji w barierkach lub panelu sterowania aktywuje sterowniki (wysokoéci leza, oparcia plecéw,
oparcia ud) oprdcz funkcji ratownicznych.

Ad 28,29. Blokowanie na panelu centralnym oraz w sterownikach wbudowanych w barierki boczne wybranych
funkcji elektrycznych {oprécz funkeji ratunkowych) przy pomocy odpowiednich przyciskéw. Panel wyposazony
w diodowg sygnalizacje o zablokowaniu wybranych funkcii efektrycznych.

Ad 34. Konstrukeja tozka zapewniajgca bezpieczne obcigzenie robocze 250 kg dla kazdej pozycii leza. Produkt
posiada odpowiednie zfacza, umoiliwiajace odizolowanie, jednoczesnie na wszystkich stykach, uktaddw
elektrycznych od Zrodta zasilania.

Ad 36,37,38,39. Wyposazenie 1d2ka:

téiko wyposazone w cztery niezaleine, barierki boczne, zabezpieczajgce pacjenta na catej dfugosci leia.
Opuszczanie oraz podnoszenie barierek bocznych, wspomagane wbudowanym silownikiem gazowym
pozwalajagcym na bezpieczne opadanie. Barlerki boczne wykonane z tworzywa, wypetnione whklejkg
kolorystyczna, skladane ponizej poziomu leia nie powodujjce poszerzenia {6ika, mechanizm zwalniania
barierki w jej dolnej czeici, w miejscu niedostepnym dla pacjenta. Barierki zabezpieczajace pacjenta na
min.catej diugosci leza.

Wieszak kroplowki

Wysiegnik z uchwytem

Materac przeciwodlezynowy jako wsparcie przy zapobieganiu i leczeniu odlezyn we wszystkich stadiach tego
samego producenta co oferowane {6iko szpitalne: materac z pianki poliuretanowe] z pokrowcem nie
przepuszczajgcym ptyndw, a przepuszczajacym powietrze, , o wysokosci 12 lub 14 cm, przezierny dia promieni
RTG, pokrowiec materaca bez lateksu.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w Ad: 1, 14, 17, 19, 20, 21, 22, 26, 34,

Zamawiajacy dopuszcza w Ad: 2,5, 6,7, 8, 9, 10, 12, 13, 25, 27, 28, 29, 3§, 37, 38, 39.

2. Zapytanie Wykonawcy:

W punkcie 19. Zamawiajacy opisat ” Funkcja autoregresji segmentu plecéw oraz uda, niwelujaca ryzyko
powstawania odlezyn dzigki minimalizacji nacisku w odcinku krzyzowo-lgdZwiowym a tym samym petnigca
funkcje profilaktyczng przeciwko odlezynom stopnia 1-4. W segmencie plecéw: min.9 cm, w segmencie uda:
min. 5em”. Czy z zwigzku z tak postawionym pytaniem Zamawiajacy oczekuje aby oferowane téiko wyposazone
byto w materac tego samego producenta z przeznaczeniem jako wsparcie przy zapobieganiu i leczeniu odlezyn
we wszystkich stadiach (w tym stadium |, I, 11, V)

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy opisujac parametr w punkcie 19 nie wymaga, aby oferowane 16zko wyposazone bylo w materac
tego samego preducenta, ale aby zaproponowane rozwigzanie realizowato opisang w SWZ funkcionalnoéé.
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3. Zapytanie Wykonawcy:

W punkcie 30. Zamawiajacy opisat przedmiot zamdwienia zgodnie z SWZ: ” Elektryczna i mechaniczna funkcja
CPR”, Czy w zwiazku z tak postawionym pytaniem Zamawiajgcy oczekuje elektrycznej regulacji CPR przy
pomocy oznaczonego odpowiednim piktogramem przycisku na panelu sterowniczym montowanym na szczycie
tozka od strony ndg oraz w barierkach bocznych od strony glowy zapewniajacych podjecie dziatad opieki
pacienta oraz funkcji ratunkowych.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

4. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu na zasadzie rdwnowaznosci, wysokiej jakosci szafke przyldzkows,
fabrycznie nowa 0 nastepujgcych parametrach techniczno-uzytkowych:

Ad 41,45 Konstrukcja szafki lekka, kontenerowa, wykonana z tworzywa HPL-blat gérny ,fronty
Ad 42,4344, Wymiary zewnetrzne: Szeroko$c 43,4 cm; Glebokosc 45,1cm; Wysokosé 87,5cm
Ad 46. Czota szuflad wyposazone w uchwyty do otwierania

Ad 47. Szafka wyposazona w reling z moZliwoscia zainstalowania haczyka na recznik

Ad 48.Podwdjne kotka o Srednicy min.50mm z mozliwoscig hamowania

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w Ad: 46, 47,

Zamawiajacy dopuszcza w Ad: 41, 42, 43, 44, 45, 48,

5. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajgcy dopuscl tézko z blokadag szczytéw za posrednictwem dwéch ,suwakdw”, bez graficznej
informacji zablokowane/odblokowane, co wydaje sie parametrem zbednym?

Odpowied’? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza

6. Zapytanie Wykonawecy!

Czy Zamawiajgcy dopusci t6iko z barierkami bocznymi skiadanymi ponitej poziomu materaca, co w zaden
sposob nie pogarsza waloréw uzytkowych tozka?

OdpowiedZ Zomawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza

7. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopudci tdzke sezpitalne z metalowymi segmentami leza wypetnionymi panelami
tworzywowymi - jeden panel na jeden segment leza?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszeza zaproponowane rozwiazanie, pod warunkiem spetnienia pozostalych parameirow tj.
Panele gtadkie, fatwe demontowalne, lekkie nadajgce sie do dezynfekcji. Panele zabezpieczone przed
przesuwaniem sie | wypadnieciem poprzez system zatrzaskowy.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci tézko szpitalne z podstawg o wymiarach 1574 x 661 mm, co nieznacznie rozni sie od
parametru oczekiwanego?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza

9. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat két o érednicy co najmniej 150 mm, co jest rozwigzaniem duio
korzystniejszym?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy pedtrzymuje zapisy SWZ

10. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko szpitalne bez przycisku akitywujacego sterowniki, ¢o jest parametrem zbednym?
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OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawilajgcy dopuszcza

11. Zapytanie Wykonawcy: Czy Zamawiajacy dopusci fézko szpitalne z funkcjy krzesta kardiologicznego
{dostepna funkcja na panelu od strony wewnetrznej, jak i zewnetrznej barierek bocznych), ktéra w zaden
sposob nie stanowi zagrozenia dla bezpieczeristwa pacjenta?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

12. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci tdzko szpitalne z funkcjg Trendelenburga i antyszkoia dostgpng tylko na panelu w
barierkach bocznych od strony zewnetrznej, ktére to funkcje nie s3 dostepne dla pacjenta i nie stanowia dla
niego niebezpieczeristwa?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza

13. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci tozko z regulacja wysokodci leza w zakresie 380-820 mm, co jest rozwigzaniem
korzystniejszym dla uzytkownika?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zarmawiajgcy dopuszcza

14. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawlajgcy dopusci tozko szpitalne z oswietleniem, przy czym o jego wigczeniu / wytaczeniu decyduje
pacjent [ub personel medyczny?

Odpowied: Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza

15. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko szpitalne bez diodowego wskaZnika informujacego o koniecznodci wymiany
baterii?

Cdpowiedzi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

16. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w zwigzku z pkt. 19 i 20 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiajgcy dopusci t6zko tylko z autoregresja
w czedci lediwiowej wynoszacg 4 cm? Funkcja autoregresji nie ma nic wspélnego z odlezynami. Przy okolicach
wyzszego stopnia w okolicach koéci ogonowej nie powinno sie stosowaé pozycji famanych wysokich leza.
Podnoszenie sie segmentu uda spowoduje ucisk na czes$ lediwiows co doprowadzi do powstania odleiyn.
Zapis wymagan Zamawiajacego nie znajduje zadnego uzasadnienia naukowego jak réwniez przeczy zasadom
fizyki — w zwigzku z tym prosimy o uzasadnienie powyzszego zapisu. Pacjent z odlezynami powinien leze¢ na
lezu prostym i wiasciwym materacu przeciwodlezynowym zmiennccisnieniowym. Autoregresja siuiy tylko i
wytgcznie do bezpiecznege zatamywania sie i nie zakleszczania materaca piankowego podkfadowego oraz
wiekszego komfortu siedzenia. Dzieki autoregresji przediuzamy czas uzytkowania materaca, ktéry nie posiada
ryflowari {nacieé) we wtasciwym miejscu ztamas leza.

Odpowied? Zomawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

17, Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci {6iko z diodowymi wskainikami informujgcymi o zablokowanych regulacjach
dostepnymi tylko na panelu centralnym, co w zaden sposéb nie wplywa na funkcjonalnoéé t6ika?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SW2Z

18. Zapytanie Wykonawcy:
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Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania tozko z przyciskiem $wiadomego uzycia dostepnym tylko na panelu
centralnym i przewidzianym dla funkcji ratujgcych zycie {CPR, antyszokowa)?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza

19, Zapytanie Wykonawcy:

Czy zamawiajqcy dopusci do zaoferowania 182ko bez stosowania funkcji STOP?
Odpowiedi Zamawiafgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

20. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajgcy dopusci tézko, ktdre wizualnie przedstawia sie jak ponizej:

Odpo wied? Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem spetnienta wymogow SWZ

21. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci 10zko z materacem, z fgczentami zgrzewanymi, co nie pogarsza waloréw uzytkowych
materaca?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza

22. Zapytanie Wykonawcy:

Czy zamawiajacy dopusci szafke preytéikows, w ktdrej kenstrukcja wykonana jest z rurek oraz blachy
metalowej, lakierowanej proszkowo oraz blatami wykonanymi z plyty tworzywowej HPL?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

23, Zapytanie Wykonawcy:

Czy zamawiajacy dopusci szafke przytéikowa z wieszakami na reczniki umieszczonymi na jednym boku szafki?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza

24. Zapytanie Wykonawecy:

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przyldzkows o wysokosci 87,5 cm, szerokoéci 434 mm, glebokosci 45,1 cm?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiafacy dopuszcza

25, Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przyfazkowa z korpusem wykonanym z profili aluminiowych, z ramkami szuflad
oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo, z blatami oraz frontami
szuflad wykonanymi z ptyty tworzywowej typu HPL?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ
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26. Zapytanie Wykonawecy:

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytdzkowa sktadajaca sie z dwéch szuflad (jedna szuflada o wysokosdei 11 emii
druga szuflada o wysokosci 46,6 ¢cm) oraz otwartej pétki miedzy nimi?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza

27, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zatacznika nr 6 do SWZ:

tdiko szpitalne -32szt;

Dotyczy pkt: 13: Czy Zamawiajacy dopusci regulacje elektryczng wysokosci leza w zakresie 370mm do 735mm?
OdpowiedZ Zamowiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza

28. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zatgcznika nr 6 do SWZ:

Szafka przytézkowa — 10szt:

Dotyczy pkt. 42: Czy Zamawiajgcy dopusci szerokos¢ catkowitg 475mm?
Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza

29. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zatgcznika nr 6 do SWZ:

Szafka przyiézkowa — 10szt:

Dotyczy pkt 43: Czy Zamawiajacy dopusci szerokosé catkowita 475mm?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza w pkt 43 diugosc catkowita szafki 475 mm

30. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajgacy dopusci jako rozwigzanie rownowazne tézko o ponizszych parametrach:

- Metalowa konstrukcja 167ka lakierowana proszkowo. Podstawa 10zka pozbawiona kabli oraz ukfadéw
sterujacych funkcjami tézka, fatwa w utrzymaniu czystosci,

- Podstawa t0zka pantograf podpierajaca leze w 8 punktach, gwarantujgca stabilnosé leza

- Wolna przestrzen pomiedzy podiozem, a catym podwoziem wynoszgca 155 mm umozliwiajaca tatwy przejazd
przez progi oraz wjazd do dZwigdw osohowych.

- Wymiary zewnetrzne tdika: - Diugos¢ catkowita: 2150 mm, - Szerokosé catkowita wraz z zamontowanymi
barierkami wynosi 990 mm (wymiar leza 870x2000 mm}

- Leze t0ika czterosegmentowe z czego 3 segmenty ruchome

- Zasilanie elektryczne 220/230 v

- +6zko wyposazone w akumulator

- Rama leza wyposatona w gniazdo wyrdwnania potencjatu. toiko przebadane pod katem bezpieczeristwa
elektrycznego wg normy PN EN 62353

- Elektryczne regulacie: - segment oparcia plecdw 0-70° - segment uda 0-43°, - kat przechytu Trendelenburga 0-
16° , - kat przechytu anty-Trendelenburga 0-16° , - regulacja segmentu podudzia —~ reczna mechanizmem
zapadkowym.

- Elektryczna regulacja wysokosci w zakresie: 380 do 810 mm

- Czas zmiany wysokosci leza z pozycii minimalnej do maksymalnej max. 25 sekund.

- t67ko sterowane przewodowym pilotem i dodatkowo panel sterujacy umieszczony w pdtce do odktadania
poscieli umieszczonej od strony nég pacjenta

- Segment oparcia plecéw z moiliwoscia mechanicznego szybkiego poziomowania (CPR) — diwignia
umieszczona pod lezem, oznaczona kolorem czerwonym. Autokontur segmentu oparcia plecow | uda.
Autoregresja segmentu oparcia plecdéw zapobiegajaca przed zsuwaniem pacjenta.

- Leie wypetnione ptytami z polipropylenu odpornego na dziatanie wysokie] temperatury, s$rodkdw
dezynfekujacych oraz dziatanie UV. Plyty odejmowane bez uzycia narzedzi.

- toiko z mozliwoicig przedtuzenia leza 28 cm



Szpitale Pomorskie :%}15 * Podmiot Leczniczy Samorzadu
Sp.Z 0.0. ':') i Wojewoddztwa Pomerskiego

znak: D25C/252/N/26-50ri/24

- Szezyty t6zka o ksztatcie prostokata zamknietego z wyraznie zaokraglonymi krawedziami, wykonane z profilu
stalowego, splaszczonego ze stali wegfowe), lakierowane proszkowo fatwo odejmowane, wypetnione wysokiej,
jakosci ptyta HPL (o grubosci min. 8 mm), odporng na dziatanie wysokiej temperatury, uszkodzenia
mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV. Gérna czesé szczytu wyposazona w metalowy uchwyt
ufatwiajacy transport stanowigcy 70% diugosci szczytu lub szczyty tworzywowe. Mozliwosé wyboru kolorystyki
pfyty hpl min. 8 kolordw,

- Barierka lakierowana proszkowo, wykonane z 3 profili stalowych owalnych o wysokodci 40 mm i grubodci
20mm skfadana wezdtuz ramy leza za pomocy jednego przycisku, pod kazdg z barierek krazek odbojowy.
Barierka spelniajaca norme bezpieczeristwa EN 60601-2-52

- Wysuwana potka do odktadania poscieli, nie wystajaca poza obrys ramy f6zka

- Mozliwos¢ zamontowania po dwdch stronach tézka uchwytéw na worki urologiczne.

- W naroznikach leza 4 krazki odbojowe chroniace $ciany i t6iko podczas przemieszczania f61ka.

- t6zko wyposazone w uchwyty materaca przy dwéch segmentach feza. Uchwyty tworzywowe, dostosowujace
sie da szerokosci materaca, zapobiegajace powstawaniu urazow koriczyn

- Podstawa tozka jezdna wyposazona w kofa o érednicy 150 mm, z centralng blokada kot oraz blokada
kierunkowa.

- Bezpieczne obcigzenie 250 kg

bdﬁa wiedZ Zamawidjgcego:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SW2

31. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawlajqcy dopusc do zaoferowania szafke przytézkows o parametrach:

Konstrukcja z blachy stalowej malowanej proszkowo, Szuflada na prowadnicach rolkowych, Drzwiczki zamykane
z zatrzaskiem magnetycznym, Wyposazona w 4 kétka (w tym 2 posiadajgce blokade), Wymiary : wysokosé 80
cm., szerokosc 40 cm., glebokosé 46 cm. Mozliwo§é wyboru koloru blatu spoérdd 10 kolordw, a frontéw szuflad
i drzwi szafki z co najmniej 2 koloréw (w tym bialy i szary) Konstrukcja szafki przystosowana do dezynfekeji
$rodkami dopuszczonymi do uzycia w szpitalach

Odpowiedi Zamawigjgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPELNIAIA
ZAPISY SWZ W ODPOWIEDN[M ZAKRESIE. ’

Z powazaniem







